1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG MẦM NON 9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13 /QĐ-MN9 Quận 3, ngày 27 tháng 2 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng

Gói thầu Tổ chức giảng dạy môn thể dục nhịp điệu cho học sinh Trường

Mầm non 9 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm hàng hóa, tổ chức

giảng dạy các môn học cho học sinh Trường Mầm non 9 thuộc dự án/ dự

toán mua sắm Mua sắm hàng hóa, tổ chức giảng dạy các môn học cho học

sinh Trường Mầm non 9

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 9

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội:

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư

theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-MN9 ngày 27/02/2025 của Hiệu trưởng

Trường Mầm non 9 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua

sắm hàng hóa, tổ chức giảng dạy các môn học cho học sinh Trường Mầm non 9;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Tổ chức giảng

dạy môn thể dục nhịp điệu cho học sinh Trường Mầm non 9 thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Mua sắm hàng hóa, tổ chức giảng dạy các môn học cho học sinh

Trường Mầm non 9, bao gồm:

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm hàng hóa, tổ chức giảng dạy các môn học

cho học sinh Trường Mầm non 9

2

- Tên gói thầu: Tổ chức giảng dạy môn thể dục nhịp điệu cho học sinh

Trường Mầm non 9

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Giáo dục Năng khiếu

Khánh An; Địa chỉ: 546/20 Nguyễn Văn Quá, Phường Đông Hưng Thuận, Quận

12, Thành phố Hồ Chí Minh; Mã định danh: vn0314777559

- Giá trúng thầu: 84.240.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi bốn triệu, hai trăm

bốn mươi nghìn đồng)

- Nguồn vốn: Nguồn thu hộ - chi hộ

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng

- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Công ty TNHH Tư vấn và Giáo dục Năng khiếu Khánh An và các bộ

phận liên quan căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến

hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các

văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Công ty TNHH

Tư vấn và Giáo dục Năng khiếu Khánh An và các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu HC, VT

HIỆU TRƯỞNG

                                                                         VÕ THỊ NGỌC PHƯỢNG

		2025-02-28T10:02:27+0700
	VÕ THỊ NGỌC PHƯỢNG
	I am the author of this document